

**Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace**  
Porubská 10/831, 708 00 Ostrava – Poruba



Podlahářství  
Tomáš Vykoukal  
742 31 Starý Jičín 100  
IČ 47867833

V Ostravě – Porubě 10.5.2023

Věc: Objednávka – koberce včetně pokládky

Dle Vámi zpracované cenové nabídky objednáme u Vás koberce včetně pokládky do kanceláří školy. Kalkulační list je součástí objednávky.

Maximální celková cena bude činit 61 731,30 Kč vč. DPH.

Termín zhotovení od 31.7.2023 do 4.8.2023.

Jelikož se jedná o plnění přesahující 50 tis. Kč vztahuje se na nás povinnost zveřejnění v registru smluv. Prosím o písemnou akceptaci objednávky.

S pozdravem

Mgr. Martina Körberová  
ředitelka školy

Vyřizuje: Sylva Literáková  
Tel.: 595 694 252, 596 911 372  
E-mail: literakova@zs-skarvady831.cz

IČ 62348299  
nejsme plátcí DPH

Bank.spoj.: Česká spořitelna, a.s.  
Č.úctu: 3640529379/0800

**Podlahářství****Tomáš Vykoukal****Starý Jičín 100****742 31**

IČO 47867833

DIČ CZ 6704142280

Telefon : 603 254 438

Email : [podlahy.vykoukal@seznam.cz](mailto:podlahy.vykoukal@seznam.cz)

Datum : 4/28/2023

**Nabídkový a kalkulační list**Zákazník /Příjemce: **Základní škola generála Škarvady, Ostrava Poruba**Místo : **Ostrava Poruba ,Porubská 831/10 708 00****Kanceláře**

|                          |          |                       |                     |
|--------------------------|----------|-----------------------|---------------------|
| Vpichovaný koberec       | 130,8 m2 | 222,00 Kč /m2         | 29 037,60 Kč        |
| Pokládka                 | 100,5 m2 | 120,00 Kč /m2         | 12 060,00 Kč        |
| Kobercové lišty          | 90 mb    | 35,00 Kč /mb          | 3 150,00 Kč         |
| Fixační pásy             | 5 ks     | 432,00 Kč /ks         | 2 160,00 Kč         |
| Lepidlo                  | 5 kg     | 222,00 Kč /kg         | 1 110,00 Kč         |
| Strž.star.krytiny,vysátí | 100 m2   | 35,00 Kč /m2          | 3 500,00 Kč         |
| Doprava,přesun mat.      |          |                       | - Kč                |
|                          |          | <b>Celkem bez DPH</b> | <b>51 017,60 Kč</b> |
|                          |          | <b>DPH 21%</b>        | <b>10 713,70 Kč</b> |
|                          |          | <b>Celkem</b>         | <b>61 731,30 Kč</b> |